



**Warsztaty o zdrowiu i profilaktyce, spotkania z ekspertami, akcje promujące świadome wybory oraz koncerty muzyczne - tak wyglądał IV Toruński Głos Profilaktyki, którego tegorocznym organizatorem jest Szkoła Podstawowa nr 17. Na wydarzenie, przybyli uczniowie z najstarszych klas szkół podstawowych.**

„Wybieram marzenia nie uzależnienia” pod tym hasłem odbywa się w czwartek, 10 kwietnia 2025 roku, IV Toruński Głos Profilaktyki.

To wyjątkowe wydarzenie poświęcone profilaktyce uzależnień i promowaniu zdrowego stylu życia wśród młodzieży toruńskich szkół. Przybyłych gości przywitał dyrektor Szkoły Podstawowej nr 17 Mateusz Płotkowski. List od Przewodniczącego Rady Miasta Torunia Łukasza Walkusza odczytał radny Bartłomiej Józwiak, natomiast list od Prezydenta Miasta Torunia Pawła Gulewskiego odczytała dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Torunia Małgorzata Skibicka.

*- Gratuluję przygotowania IV Toruńskiego Głosu Profilaktyki. Wraz z jego organizatorami i uczestnikami przyjmuję proste słowa, z których uczyniono hasło*

wiodące tego wydarzenia: „Wybieram marzenia – nie uzależnienia”. To rzecz niezwykle ważna zarówno dla toruńskich nastolatków i nastolatek, którzy dotarli przy tej okazji do Szkoły Podstawowej nr 17, jak i dla ich opiekunów, rodziców czy szkolnych przyjaciół. Dla mnie oczywiście najpiękniejsze pozostaną oczywiście marzenia toruńskie – one zawsze odnoszą się do pochwały życia, radości z młodości, dzielenia się czasem i miłością z najbliższymi czy wielkiej dumy z możliwości mieszkania w starym i pięknym Toruniu, który jest zarazem miastem nowoczesności, dialogu i innowacji – **napisał w liście prezydent Torunia Paweł Gulewski.**

Wykład inauguracyjny przedstawiła dr Anna Łukaszewska. Mimo chłodnej aury licznie przybyli młodzi ludzie mogli wziąć udział w wielu atrakcjach przygotowanych specjalnie na tę okazję, m.in. warsztatach o zdrowiu i profilaktyce czy spotkaniach z ekspertami. Nie zabrakło muzycznych akcentów: koncertu Orkiestry Dętej Zespołu Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych w Toruniu oraz koncertu Szkolonego Zespołu Wokalnego ze Szkoły Podstawowej nr 17 „Bemolki”.

Inicjatywy, takie jak IV Toruński Głos Profilaktyki pomagają w budowaniu odpowiedzialności społecznej i promowaniu postaw prozdrowotnych, które mogą mieć pozytywny wpływ na całe społeczeństwo. W związku z tym IV Toruński Głos Profilaktyki stanowi ważną część edukacji zdrowotnej, która w dłuższej perspektywie może przyczynić się do poprawy jakości życia mieszkańców Torunia.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski.

Fot. © UMT 2025 autor: Anniuszka Bielecka, licencja: CC BY-NC 4.0















- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)